[image: image1.png]

[image: image2.png]1952

”IIII s
Via®

[image: image3.png]é/‘?: .:,;\g > 3
WEBREIFEZ OAR S

关于调整2021年暑假

期间校门开放时间的通知
各单位：

为了加强暑假期间校园安全管理，自7月15日至8月25日期间，学校校门开放时间调整如下：

一、各校区校门开放时间调整情况

（一）明故宫校区

东门、西大门实行24小时开放，北门实行限时开放，小西门暑假期间暂不开放。

（二）将军路校区

西区北门实行24小时开放，东门、西大门实行限时开放，小西门暑假期间暂不开放。

（三）天目湖校区

西北门实行24小时开放，西门疫情期间暂不开放。

二、各校区校门暑期开放时间表

	校区
	大门
	开放时间
	校门管理

	明故宫
	东门
	24小时
	人车可通行

	西大门
	24小时
	人车可通行

	小西门
	暑假期间暂不开放

	北门
	7:00-22:00
	人车可通行

	将军路
	东门
	7:00-22:00
	人车可通行

	西区北门
	24小时
	人车可通行

	西大门
	7:00-19:00
	人车可通行

	小西门
	暑假期间暂不开放

	天目湖
	西北门
	24小时
	人车可通行

	西门
	暑假期间暂不开放

暑假期间，保卫处将严格按照学校疫情防控安保工作要求，对入校人员进行身份核验、测温和登记，请师生员工予以理解和配合，请各单位做好校外访客的入校预约申请。
暑假期间24小时报警求助电话：

明故宫校区：（025）84890000

将军路校区：（025）52112110

天目湖校区：（0519）88970000

特此通知。

                            保卫处

                               2021年7月9日